
0 =OVNA
V142

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

POJISTNÁ SMLOUVA
pojištění podnikatele a právnických osob

číslo 41807496-78

SMLUVNÍSTRANY

pojišťovna
Česká pojišťovna a s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 DO Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná
v obchodním rejstřiku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

pojistník
Název Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
IČO 00240079
Adresa Masarykovo náměstí1/6, 250 01 Brandýs n.Labem 1, ČESKÁ REPUBLIKA
Plátce DPH ANO

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka.

pojištěný
pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištění uvedeno jinak

Správce pojistné smlouvy

I. POJISTNÁ DOBA
pojištěni se sjednává na dobu od OO:OO hod. dne 1. 8. 2019 do konce pojistného roku ve smyslu u jednání této pojistné smlouvy.
Tato pojistná smlouva se sjednává s automatickou prolongací. Datum obnovy je stanoven na 1. 1. každého kalendářnIho roku.

Dohodou obou smluvních stran byla v této pojistné smlouvě provedena s účinností ode dne 1. 8. 2019 změna a od tohoto data je platná
tato verze pojistné smlouvy.

Il. PŘEHLED POJIŠTĚNÍ

p2ř. Název pojištěni = pojistné*

1 pojištěni lesních porostů 1. 8. 2019 34 267 KČ

( Celkové roční pojistné 34 267 kč a
* pojistné po zaokrouhlen( slevách l přirážkách dle VyúČtováni pojistného.

Ill. ROZSAH POJIŠTĚNÍ

A. ZEMĚDĚLSKÉ POjIŠTĚNÍ
Zemědělské pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami zemědělského pojištěni VPPZP-P-01/2018 (dále jen VPPZP-P).

Kód produktu: ZPL 01 /1

" 0 0

S úČinností k datu 1. 8. 2019 byla provedena změna tohoto pojištěni, která nahrazuje jeho předchozí verze.
pojištění se dále řídí Doplňkovými pojistnými podmínkami pojištění lesních porostů DPPLP-F"O1/2018 (dále jen DPPLP-P).

U jednává se, že pojistná plnění snížená o částky dohodnutých spoluúčastí, vyplacená ze všech pojistných události nastalých v průběhu
jednoho pojistného roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění lesních porostů sjednáno, jsou omezena za škody vzniklé
v důsledku pojistného nebezpečí požár v úhrnu částkou 50 mil. KČ a v důsledku pojistného nebezpečí vichřice v úhrnu Částkou 5 mil. KČ.

1.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pQjiWvny
Tvoří v pojištěném objeku vÍce než SO % dřevinné skladby borovice? NE
Tvoří v pojištěném objektu vÍce než 50 % dřevinné skladby listnaté porosty? NE
Tvoří v pojištěném objektu více než 50 % dřevinné skladby smrk? NE
Nachází se pojišťované lesní porosty z vÍce než 50 % ve výšce 500 - 900 m n. m.? NE
Tvoří lesy některé z dále uvedených kategorií vÍce než 50 % pojištěného lesního objektu? NE
- lesy příměstské a lesoparky se zvýšenou rekreační funkcí
- lesy lázeňské

i

: -
:

LO :
l

;

!2 :
C)
črt "

~

|||||||||||||||||||||||||||||!l|I||I|||||||||||||||||!|||||||||||||||||||||||l||

02206558016222

Česká pojišťovna as, Spálená 75/16, Nové Město, no DO Praha 1, Česká republika, IČO: 4527295&
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

k
www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 4

TC99110004016



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA pojistná smlouva číslo

Stav k datu
41807496-78

1.8.2019

- lesy v imisních oblastech v pásmu ohroŽeni A a B
je pojištěna jen část výměry lesního objektu z majetku pojištěného?

je v pojištěném lesním objektu zvýšené riziko požáru?
Byl některý z pojišťovaných lesních objektů poŠkozen sjednaným rizikem?
jsou pojišťované lesní objekty pojištěny proti stejnému nebezpečí jiným pojištěním?
Platnost lesního hospodářského plánu nebo lesní hospodářské osnovy do roku

1.2. Předmět pojištění
pojištěni se sjednává se spo|Uúčasti10 % z pojistného plnění.

NE

NE
NE
NE

31.12. 2026

p,1. pojištěný Mocha MnoŽstň Riziko
porost v ha v m'

pQZäř zoo (xxi yu odd í 9ckxjq l
l01 věkový stupeň 9 ms i 49 1332 l 333 KČ

vkhřke 200000 90000 90000 š

pažár 600000 90000 90000
lo2 věkový stupeň 11 5,38 i 2015 2 730 14 686 KČ

6OOOOO 9OOOO 90000
S

požár 250 000 90000 90000 l
l03 věkový stupeň 9 0,11 i 31 1509 l 166 KČ

vkhňoe 250000 9OOOO 90000

poŽár 600000 90000 90000
lo4 věkový mjpeň 11 1$6 l 623 2730 4 532 KČ

vkNke 600000 90000 90000
i 1 p°žá' 600000 90000 90000

los věkový 5Eupeň 12 Q,12 i 4 2 m 328 KČ
l vicN'ke 600000 %000 90000
i požár 50OOOQ 45000 45000

l06 věkový stupeň 17 337 i 533 2065 8198 KČ
ďdiřke 500000 45000 45000

poŽár 190000 45000 45000
l07 věkový stupeň 11 397 532 980 3 890 KČ

vichřice 190 (XX) 45 000 45000

požár 10000 O O
lob věkový stupeň 3 397 ! 4 35 139 kč

vichřice 10000 O O

požár 350000 90000 90 OCkO
l09 věkový stupeň 9 1,13 407 '· ' ·- -·-·-·- ----····- ···· --' 1 855 2 096 KČ

vichřice 350 000 90 DOC) 90 (jOO

poŽár 400 (JOO 90 (JOO 90 000
l'o věkový stupeň 12 4,17 1317 ··· -- ---- ' 2 030 i 8 466 KČ

vichřice 400000 90000 90 (JOO " ,'

dřevo

pojistná
Částka

vKč/h·

-_- -__

Typ pojištění

vytěženi ·Mesněd
- Sazba

limit lhrůt v KČ/ha pojistné
pbění pběrď

v Kč/ha vKč/ha

1.3. pojistné

Ročni pojistné celkem
Obchodní sleva 20,00 %, tj.
Roční pojistné po slevě a zaokrouhleni

42 834 Kč
8 566 KČ

34 267 KČ

1.4. MĹsuj pojištěni

Pol. Č. Místo pojištění
.

LOB, LO9, LIQ,
LO1, LO2, LO3, ,LO4, LOS, LO6, obec: Brandys nad Labem - Stará Boleslav

. L07
1.5. Zvláštní ujednání
1.5.1. Tato smlouva se sjednává na období pěti let od 1.8.2019 do 31.7.2024.
Bonifikace: Pro první rok pojištěni je poskytnuta obchodní sleva ve výši 20 %. ujednává se, Že v případě, kdy bude Škodní průběh tohoto
pojištěni v daném roce do 30 %, bude pro rok nádedujici poskytnuta sleva ve výši 40 %. V případě, že bude v daném roce Škodní průběh
30 % překročen, bude pro rok nás|edujĹcÍ obchodní sleva ve výši 20 %. Škodnim průběhem se rozumí poměr mezi vyplaceným plněním
a přijatým pojistným za daný rok (od 1.1. do 3112.). Vyhodnocení škodného průběhu proběhne vždy do 31.12. daného roku.
Pojišťovna se zavazuje jednat ve věci příslušné pojistné smlouvy po dobu její účinnosti se zástupcem pojistníka, který bude k těmto
úkonům pojistníkem zmocněn a pojišťovně výslovně označen jako oprávněná osoba a prokáže se vůči pojišťovně platnou plnou mocí,

Česká pojišťovna a s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 OD praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze, 5p|sová mačka El 1464 www.ceskapojistovna.cz strana 2 z 4



EJ =OVNA
pojistná smlouva čIsb
Stav k datu

41807496-78
1. 8. 2019

popř. mandantni smlouvou. Smlouva je sjednána prostřednictvím společnosti PAB - pojišťovací agentura Beata s.r.o., Člen sitě
pojišťovacích makléřů RENOMIA NETWORK a taůj společnost bude pojistníka ve všech záležitostech zastupovat.

lV. INFORMACE K POJISTNÉMU
Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v 1 splátce. pojistné je splatné vŽdy k 1. 1. každého roku.

V. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. pojistník prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle přÍs|Ušných všeobecných pojistných

podmínek. Na základě zmocnění úděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněŽ jménem všech pojištěných.

2. pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracováni jím sdělených osobních Udaju a že podrobnosti týkajicí se osobních údajů jsou
dostupné na www.ceskapojistovna.cz v sekci Osobní Udaje a dále v obchodních místech pojišťovny. Fbjistnik se zavážuje, že v tomto
rozsahu informuje i pojištěné. Dále se zavážuje, že pojišťovně bezodkladně oznámi případné změny osobních údajů.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jim uvedené u tohoto pojištění se povážuji za odpovědi na otá'ky týkající se
podstatných skutečnosti rozhodných pro ohodnoceni rizika. pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

4. pojistnik dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uvěřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu
(vC. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. pojistník je povinen
bezodkladně informovat pojišťovnu o zasláni smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Fbjistnik je povinen zajistit,
aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství
pojišťovna považuje zejména Udaje o pojistných částkách; o zabezpečeni majetku; o bonifikaci za Škodní průběh; o obratu klienta, ze
kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublirnitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/
bonusu. NezajistI-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vC. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dn( ode
dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vC. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistník výslovně
souhksí s uveřejněním této smlouvy (vC. všech jejich dodatků) v registru smluv. je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného,
pojistník potvrzuje, Že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vC. všech jejich dodatků) v registru smluv.
Uvěřejnění nepředstavuje porušeni povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

6. Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Česká pojišťovna, as., p. O. Box 305, 659 05
Brno a vyřizují se pÍsemnou formou, pokud se pojistník, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se stÍžnostÍ se
uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad
pojišťovnictvím,

7. V případě sporu z tohoto pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekci www.coi.cz.

8. pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty
- záznam z jednání,
- pojistné podmínky dle části Ill.,
- sazebník poplatků.

Česká pojišťovna as. Spálená 75/1€ Navě Města no (jo Praha 1, Česká repubůka, lČOc 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sµsová značka B 1464

j

, www.ceskapojistovna.cz strana 3 z 4



3.3.1. PŘEHLED POPTÁVKY POJIŠTĚNÍ LESŮ MĚSTA BRANDÝS NAD LABEM

- · · .. . , ijrňit plnění Limit plnění
-k, - Vekový . Plocha zásoba Pojtstne PČ 'dřevo .. . . ,Poloz c. Obec . Porost. skupina -- - F Vytezeni' Zalesnení

_. .stůp¢ň , .. ...,. . . (ha) (m' b.k.) "bezpeci (Kc' tá) (Kč/ha) - (Kč/ha)
1 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 9 140Ab9 0,25 49 Požár 200 000 kč 90 000 kč 90 000 kč

Vichřice 200 000 Kč 90 000 Kč 90 000 Kč
2 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 11 140 G c 11 5,38 2015 Požár 600 000 kč 90 000 Kč 90 000 Kč

Vichřice 600 000 Kč 90 000 Kč 90 000 KČ
3 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 9 140Ha9 0,11 31 Požár 250 000 kč 90 000 Kč 90 (joo Kč

Vichřice 250 000 Kč 90 000 KČ 90 000 KČ
4 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 11 140 H a Ila 1,66 623 Požár 600 000 Kč 90 000 Kč 90 000 Kč

Vichřice 600 000 Kč 90 000 Kč 90 000 kč
5 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 12 14'0 H a 12 0,12 41 Požár 600 000 kč 90 000 Kč 90 000 Kč

Vichřice 600 000 Kč 90 000 Kč 90 000 Kč
6 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 17 14OHa17/11b/3 3,97 533 Požár 500 000 Kč 45 000 Kč 45 000 Kč

etáž 17 Vichřice 500 000 Kč 45 000 Kč 45 000 Kč
7 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 11 140Ha17/11b/3 3,97 532 Požár 190 000 KČ 45 (jOO Kč 45 000 KČ

etáž lib Vichřice 190 000 Kč 45 000 KČ 45 000 KČ
8 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 3 140Ha17/11b/3 3,97 4 Požár 10 000 Kč O Kč o kč

etáž 3 Vichřice 10 000 Kč o Kč O Kč
9 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 9 140J a 9 1,13 407 Požár 350 000 KČ 90 (joo Kč 90 000 Kč

Vichřice 350 000 Kč 90 000 Kč 90 000 Kč
10 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 12 140J a 12 4,17 1317 Požár 400 000 Kč 90 000 Kč 90 000 kč

Vichřice 400 000 Kč 90 000 kč 90 000 Kč

Příloha: Hospodářská kniha



\
Hospodářská kniha



' \
cua'" 140 "· 16,79 ~' 4/487 L°' 17 '"C 101815 m'~ 1.1.2017-31.12:20X O
C" A N" _b, "~" O, 25 10 ' Zv' St Pá crhM D i L$(LZ)' *zzZ815 l RwM "uT.1_

l pčmsru
: Par:(2002)

i Qmran8 UkoQy " " $mknM cNáněné Reml '

Pejř 9 pKxha por Ulip 0,25 , Lmlyp 1S8 LYS ORP 21Q3 - Brandýs n.L.-SL8oleúw Tér rýp 12 Te' sk I Na':ev KU Stará Boleslav
F'bpis POr skup 1 cm

KDd ~(Xu O % ' Obmyti lOtm dem 120/20 % 'ml a zpevň dŕewn 25%

% om n ' m3 k l rěm výcNQvM Těžba Obncrvni Klesném

!Ĺ šh iiA Ĺ ih h H % Imm Ž' '>1— = "T %T =" = =' "= 1°'"! á: ) ?: l ="_
233 85 8 BO 85 29 18 ' 0,49 18 7 C . . , . , . 1 171 43 _ , . . . , _ , , , , _ , , _ , , , , , . _ , _ . . _ , , _ _ , , _ _ , _ _ , , , , _ . . . ,

' DBZ" "15 " "ú "" 1Č "[ _ 0,67 ,16 _ , 7_ , _ C. , _ , , , _ _ _ _ _ _ _ _ _ 24 , , . . , _ , _ _6 _ _ , , . . . _ _ _ , , _ _ , _ _ _ , _ , . , , . , , . _ , _ , , _ _ _ _ . . _ .. . . _ - - - - --

3bc oeíkem " " " " " 1ÓO " " " " " " " " " " " " " " ' ' " " \ " " " " " " " " 195 49 ,_.



Ý
WM¥ 41487 'O' 17 LHC 101815 ! 1j.201741.12:2026 1 Mm' 16,79 "" 14Q

10 M.$t.: Pái~ oľmť C LXLZ)' *ZZ2"815 ! R·v" "ZZri ' Pkmh" 0,00 0(' D a
FbPrS pcmstu

Par(216412)

ämam pňrocly Smwm "



M'ě" 140 ! ""· 16,79 ~ 41487 LO 17 " Iwc 101815 "'"m" 1,1.2017-31.12.M26 $mm 2
"' G " cl ""' 5,38 10 22 (NES.HUN pťum Dj 'S'W "u2"815 ' "" "ZZ2'1
Popos Domcsľu

LBC Houšťka. Par:(2282),(2281),(2277)

OcNan8 pnrocy SmluvM cmnóm "

'b' ·kup'm .' 11 Mod'a L"'typ 1L4 lys- ~ 2103 -Handýš Tér typ 11 TěL9k-. nwn Kú Smrá Boleg|av
"om pix skup 3čäsu.

' O 0ět%: QtmjN l Qbn.doW 150/20 % 'ml a zoevň dřevin 15%

¶6 cm m m3 k Poškozeni v m3 k Tě2ba vycmvnä "éZba cmom FWuavky ZaNsMni
Da

ä " : 6
! S žE u SR

áí
É a Druh % tmô.e M SQuW C,,,,m Mm CMOm p! čjmm paie- Moen. C,w ore- Z3.1 plocha

" > = "I hwvost m m3 he rrí3 hwŕmřst ha nm v % ha

195'110' 9 DB 55 38 30 1,53 30 1 C 229 1233
Ol" ' "á8" "35 " 30 1,16 30 1 c 91 487

" lp" ' "10 " "S "" ze" " " "o 67" "áti " " á" " "č 33 180

JS , 5 36 31 1,31 30 1 C _ _ 17 . 91
" ŠM l , "1 ,28" _ 26 _ _ _ 0,71 _26 _ _ 4_ _ _ C_ _ .0/1 . , . 5, , , , , _ , , 24 _ .

Pq' sk 0Q'k·m i 100 " l 375 2015



Ý
M·m' 4,/487 'O 17 '" 'm 101815 M" 1,1.2017-31.12.2026 Smm 3 Moch" 16,79 O'K'é'O"' 140

10 Zvl Pámo oNot D L¥LZ) "zzT815 R'M' *zz2*1 PIqcM 5,86 D" H '%' a
N:ps pQřúsnj

Par:(227W35k(2270/36),(2270/1),(2270/23),(227W34)

Jchř3ňä oRrMy: Smíuwů cnrárěne územo '

por skupm 9 pxxm po' ~ 0,11 ' 1A"'ýp 1L4 i lys ořp 2103 - Brandýs n.L..SLBoleslav , Tér typ 11 Tm sk Náimr KJÚ ŠtMá Boleslav

Poem pém SKup 1 Část.
Kód O Mcml bě2 % 67% ObtnµS lObn doW 90/20 ' % m a cpevň dřevm 15%

% cm m rn3 b k l v ni3 b k TUN vychavnä Těžbu obncrmi PmřezHky Zm«Mm

! Ĺ gjj í ii ĺ í i ä % -m '·u'· C·lk·m O'u' "" '"" """
" — pd ft hwvmŔ M m3 h8 m3 pw«m M nna v % ha

291 90 5 ŠM . 100 _ 30 , , 28, _ _ 0,86, 30 _ , 2, _ _ C_ _ , , . . . . _0/1 _ _ 282 _ _ _ _ , _ _ , ä! - . - . - . . . -. -- . - - _ ___- - _ -_ _ __ _ - .. . . _ - . -_ - _ _. _ - _ __ _ - - _
-_ ____._---J.... -_ --- _-_ -__ -____ _-_-_-- --- --------------- --------- - .------- ------------------

Fb' Q·""m 100 l 282 31
Pot 3kupne 1 la ^'xm por sleW 1,66 ' L"" !w 1L5 : lys orp 2103 - Brandýs nL.SLBolesľav TOr typ 11 Ter * Wzev KÚ Stará B~|av

poem por skuQ 1 ČáSt.
Kbel ~0qu O Mene lě2 % QMiYtl l Dem dob" 1 50/20 % m e zpevň df·wn 15%

195 110 9 DB 55 42 28 1,76 28 1 C _ _ 213 354
ObČ " "3CĹ " "io" " " Ĺiĺ" " ĹŠ4" ":áš " " a c _ _ 109 181

"MD ""F ""ii" "1,Í7" "ú " " 1"""Č" " """ """"" 29 48
"Ol" "" "ii " "äi " " ä5" "" 1:17" "2í " "ii""7" """"" "" " 9 15

_ - _ . . _ . . _ _ - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ - . . . . - - - _ - _ _ - - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ - . . . . . . . . . - - . _ - _ _ _ _ . - - _LP 3 38 24 1,19 24 5 C . . 9 15 , _ _ , , _ , , , , _ _ _ _ , _ _ , , , , , , . . , , , , , _ _ , _ , , , _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
is 2 37 27 1:23, ác ä _ Č _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ , 6 , _ _ , _ _10 _ , _ _ , , _ . . , . _ , , , , _ , , _ , _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ , _ , _ .

POr 3k celkem " " " " " ióó " " " " " 375 623

P'jr $K%ňä 1 2 Plodia pcx ·kup 0,12 Le'gľyp'1L4 l' S OAF' 21OZ . Brandýs n. L.-st.g~|av t·' ym 11 Tér 9k . Mzdy KÚ Stará Boleslav
N)qi$ por Ulip 1 Ubl

Kód m·peku O Modeľ těŽ % Obmrýél /Ob^ dobe 1 50/20 % md a 2pě\ň dř~rt 15%

195 115 8 D,8 _ 100 _ _48 , _ 27 , l _ 2,24 _ 26 _ . 2. , . C, , , , _ _ _ _ _ , _ _ _ _ 340 _ _ ,41 , _ , _ _ , _ _ _ _ , , _ _ _ _ , , , , . . . . , , , , , , , _ , _ , _ _ _ _ , _ , _ _ , , _ , , _ ,

Pbr sac O·'k·m" " " " " " ióo" " " " " " " " " " 34'0 41



Oddě'·n' 140 l " 16,79 wp" 4/487 'O 17 '" 'MC 101815 PNhm' 1,12017-31.12.2026 S'mm 4
O" H Fb' a "" 5186 K~onu~yv 10 2"( s' Nsmo amt D l$(lz) "ZZ2'815 ~' "ZZ2"1

Pc>r mtp"w 17/11b/3 nnm po' ~ 3,97 Le' typ. 1L4 LYS (jap 2103 · Brandýs Tér typ. 1¶ Tm mev Al: Stará Bdeslav
Poys por ¶ú¢up 1 čam.

ELM 3 šKut µxm 3!97 Kód mµku" O Mcxk'lěZ.¶6 /QbnA'MK 1 30(30 % meľ.

¶b cm m ír3 ď k. Záwh v m3 b k. vý~ná TéZlN F%Mávky ZMesném
* Ž i is íl ! ,n,, l % .m ": ,,,,,m mlé- Rocm Obpm Modia Cbi.m Ndé Pbch8 CYb- Zám Mocím

Z ' ŕw«m ha m3 M m3 Nvost m wna v % Nä > " Q Á & S Q 'J n1·!

276 25 3 JV 40 6 26 3
LP ""áó """"" "7 24 4 , , _, , , , _ _ , , , , _. _ ., _ , _ _ _ _ _ _ _ _ _. . . _ . .,,, ___ _,. _._. .. . , _.___-___ ________-.... ._..-

" Jš"""áíi 7 24 3 , _ _ _ , , _ , , , , , _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ . . , , , _ _ , _ , , , , ,_ . . . . _.__._ .___ _______. ..---__---________
" ÁĹ3 ""io ""9" " ""8 " ij:Ó2" "18 " " 6"" _ _ . _ _ _ _ _ _ _ _1_ _ ,. . . , _4 _ _ _ , , _ . . ,_ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ ., , . _ . _ _ _ _ _ _ , , _ , . . .._

KL 10 . . , _9 , _ _ _ _ _ _ _26 . , 3 , . . , , _ _ _ _ _ _ _ _ _ , , . , , _ , , _ , , _ _ , . ., _____ _ _ _ _ __ __ _ _ _ __ . __. -_ __ __- _ _- -. ...-----

Elá2 sedkem " " " " " ioo " " " " " " " " " " " " "" " " " " " " " " " " " " " " " "" 1 4 O 3,97
Etáž lib Ska Mocha eme 3,97 Kód majéňKu O Moclel m % 100% Obmyti lCbn doba 30/20 ! % md · zpevň elfem. 15%

197j110 4 JS 45 30 25 I 0,72' 24 3 C _ 50 197
' ŠM ""ŽÓ " "17 " " 27"r" 1:á""á(i " " á" " "e" " _ "0"/i" ""4ĺ" 170 _ _ __ _ _ __ _ _ , _ _ . , , , _, ,, _ _ , _ _ _ , , _ _ _ . _ __ _ _ _ _ _ _ _ __ _
"É3ŕ iS 24" " "i)é0, "24 " 1 " "c" " "" 17 66 _ _ ._ _ _ __ ,_ _ _ __ , , , , __ _ _ _, _, . . _ ,. _ _ _ _ _ _ _ __ __ _. , _
" ĺ"p 15 "38 dá" " " "1,14 22 6 c 19 77

Š áa 1:20 _26 _ _ 2_ _ , C, _ , _ , , , , , _ , _ _ , _ , 5 . _22 _ , , _ , _ , _ , _ _ _ , _ , _ _ , . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ , , , , . ... _

. - . . . . . . . _
enáž qmw " """ "10Ó " """" " "" " "" " "" "" " "" " " " 134 532

Elá2 17 Šá¢LÁ plocha ~· 3,97 Ko" O 'Vkmeitě2 % 100% 1 50/20 % mel úMWň 15%
195j180 3 DB 85 64 27 4,10 24 4 l C , , , _ 118 469 , _ _ _ , _ , _ , . _ , _ . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ , . . , . , . , ___ _

lp " "15 "47" " " ä4" " " 1 85 "22 " " 6 ., c, _ , _ , _ , , , _ _ , , , 16 _ , _ _ _ _ , 64 _ _ , , , , , _ , _ _ _ _ . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ , _ _ . . . _ _ _, _ __ ____ _, _

EláZ ccNem " " " " " ióó " " " " " " " " " " " " " " " 134 533
POr sk " " " " " " " "l " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " ' 269 1069



Ý
4/487 LO' 17 "" '"C 101815 p'"m" 1.1.201741.12.2026 Sham 5' "q"' 16,79 Odd'"n' 140

l 10 Zm st-. Páwno QhW D ls(lz): *ZZT815 RmiN" *ZZT1 Pfod7· 5,30 d" j a
POANtů'

par:(2270/24)j2270/22),(227mk(227m1)

ócTmna cňmdy Smluvrň CNäMM Wtemi: "

Por 9xupw'8- 9 Modm pcx skup 1r13 ~YP' 1L4 lys ORF 2103 . Brandýs n.L.-SL8obeslav Tér typ. 11 Tor sac ŇĹWv KÚ Stará B<jd0$Wv
PQPt8 PO' sKup 1 ČáSt

Kód mapeku: O MOCW Nž % 67% otmýei lObn cx»a. 30/20 % mel 8 zpmn'em' 15%

% cm m m3 b,k zmo» v m3 b k Tě2be výchcvvN Tě2b8 obnovní PM'euMry Zaňešrénl

íl šh j h i }jg h i! h " " '"'" 7:' " "" = =' "::" "T "m = "T '- L" t: "Š'
291 85 7 ŠM 80 38 28 1,34 30 2 C 0/1 316 358

KL 10 26 22 0,50 24 5 C 20 23
Dé ""ió " "do 24 0,76 26 2 C 23 26

Aty 100 359 407
Pb' ·Kuo'm 12 MQCN pkw Uup 4,17 Lestyp 1 ,2 LIs ořp: 2103 - Brandýs n,L.SL8oledav Ter -yp 11 Ťěľ 9k. tum KÚ Stiäfá Bcdeslav

PQpt$ mr Hup 1 Usl
Kód m·peku- O ~MJC2 % 100% Qtmýd lObn ckba 30/20 % mo' zpwvň 15%

197 120 9 OL 40 40 28 1,42 28 2 C 107 447
DB 35 40 26 1,49 24 4 C 121 503
LP 15 34 24 0,95 22 6 C 45 189 _ _ _ . . . - _ . - _ _ - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ - . . . _ . _ - _ _ _"ŠM ""ió ""32 25 0,87 24 5 C 0/1 43 178 "

Fbr 8k.celkem 100 ' 316 1317 ©á—



Ý OBCHODNÍ PODMÍNKY

Část č. 3 veřejné zakázky

nadlimitnI veřejné zakázce zadávané v otevřeném řIzeni s názvem

,,POJIŠTĚNÍ MAJETKU A ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU, VOZIDEL A LESŮ"

1.

Název:
SIdlo:
Země:
IČO:
DIČ:

POJISTNÍK, POJIŠTĚNÝ

Město Bra ndýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo nám. 1,2; 250 01 Brandýs nad Labem- Stará Boleslav
Česká republika

00240079
CZ00240079

2. DRUHY, ZPŮSOB A ROZSAH POJIŠTĚNÍ, PŘEDMĚTY POJIŠTĚNÍ
2.1. Obecná ujednáni

Přednost smluvních ujednáni před pojistnými podmínkami
Ujednává se, že pokud jsou níže uvedená smluvní ujednání v rozporu s přiloženými pojistnými
podmínkami nebo doložkami, pak mají tato smluvní ujednáni přednost před ustanoveními přiložených

pojistných podmínek nebo doložek.

Přerušení pojištěni
pojistník s pojistitelem ujednávají, že odchylně od § 2801 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, se pojištění pro nezaplacenI pojistného nepřerušuje.

prokázaný pojistný zájem
pojistitel na základě jemu dostupných informací získaných v souvislosti s uzavíránÍm pojistné smlouvy

považuje pojistný zájem pojistníka za prokázaný.

Bonifikace
Bonifikace bude vyplácena i v případě, že smlouva nebude nadále pokračovat.
Bonifikace bude vyplácena za každý pojistný rok, bez vlivu na případnou škodovost minulých let.

Možnost dokoupit vyčerpané limity
pojistné Částky uvedené na 1. riziko je možné dokoupit, pokud by došlo k jejich vyčerpání v průběhu

pojistného roku.

L_obchodní podmínky pro část 3 VZA



3. POVINNÁ BONIFIKACE

Bonifikační doložka škody bonifikace
do 5% 20%
5% - 10% 15°6
10% -15% 10°6

4. SPRÁVA POJIŠTĚNÍ

4.1. pojistitel je povinen nejpozději do pěti (pěti) pracovních dnů od nabytí účinnosti smlouvy:

4.1.1.navrhnout správce pro správu pojištěni a likvidaci pojistných události (dále jen ,,Správ-
ce") a oznámit jeho jméno či obchodní firmu Zadavateli a uvést právni vztah, na jehož
základě bude Činnost Správce vykonávat; Správce může být jmenován bud' 2 řad za-

městnanců pojistitele nebo jím může být i jiná osoba a

4.1.2.poskytnout Zadavateli informace dok|ádajÍcÍ dostatečnou kvalifikaci Správce pro výkon

jeho činnosti.

4.2. Správce bude odpovídat za:

4.2.1.správu pojistné smlouvy v souladu s jejími podmínkami;

4.2.2.zpracováni podrobné metodiky likvidace pojistných událostí dle této smlouvy;

4.2.3.vyřizováni likvidace pojistných udá|ostí v souladu s pojistnou smlouvou a metodikou li-

kvidace pojistných události dle této smlouvy;

4.2.4.zajištění efektivního zavedeni a dodržováni metodiky likvidace pojistných události dle

této smlouvy a

4.2.5.sdÍ|eni informaci o všech záležitostech týkajÍcÍch se kvality poskytovaných služeb

s pojistitelem.

4.3. Ustanoveni Správce navrženého pojistitelem podléhá souhlasu Zadavatele. Pokud se Zadavatel
do pěti (5) pracovních dnů od sdělení jména či obchodní firmy Správce k jeho ustanovení nevy-

jádří, platí, že proti jeho ustanoveni nemá námitek.

4.4. V případě, že Správce nebude řádně plnit úkoly uvedené v ČI. 4.2 výše, je Zadavatel oprávněn
požadovat, aby pojistitel Správce odvolal a nahradil ho novým Správcem s odpovídajÍcÍ kvalifikací
a pojistitel bude povinen této žádosti vyhovět, za předpokladu, že byl pojistitel na neplnění úkolů
ze strany Správce písemně upozorněn a ani po tomto písemném upozornění nedošlo k nápravě

pochybeni na straně Správce.

4.5. pojistitel může změnit Správce písemným oznámením Zadavateli, pokud Zadavatel s touto změ-
nou vysloví předem a písemně souhlas. Udělení tohoto souhlasu nesmí Zadavatel bezdůvodně
odepřít nebo zdržovat. Pro vyloučení pochybnosti, Zadavatel je oprávněn souhlas odepřít, nebu-
dou-li u nového Správce předem doloženy skutečnosti uvedené v ČI. 4.1.2 výše.

4.6. Náklady na správu pojistné smlouvy a s ní souvÍsejÍcÍ činnost Správce nese pojistitel.



5.

5.1.

5.2.

LIKVIDACE POJISTNÝCH UDÁLOSTÍ

pojistitel je povinen zajistit, že Správce do deseti (10) pracovních dnů od nabytí účinnosti
smlouvy vypracuje a předloží Zadavateli ke schváleni podrobnou metodiku systému hlášeni
škodních události a likvidace pojistných událostí, která bude vycházet z pravidel úpravujIcích po-
stup při likvidaci pojistných události, která jsou obsažena v pojistné smlouvě (dále jen ,,Metodi-
ka"). Metodika bude rozpracovávat v podrobnostech pravidla uvedená v pojistné smlouvě
s ohledem na specifika pojištěného majetku a pojištěných subjektů. Metodika nesmí v žádném
ohledu odporovat zadávacím podmínkám zadávacího řizení, na jehož základě byla uzavřena po-
jistná smlouva a nesmí vést ani k Žádné podstatné změně nabídky podané pojistitelem
v zadávacím řízení.

Zadavatel není oprávněn návrh Metodiky bezdůvodně odmítat. Za důvod pro odrrňtnuti Metodi-
ky bude vždy považová n zejména jakýkoli nesoulad Metodiky s pravidly pojistné smlouvy, rozpor
se zadávacími podmínkami zadávacího řízeni, na jehož základě byla uzavřena pojistná smlouva
nebo nevhodnost v Metodice obsažených postupů s ohledem na specifika pojištěného majetku
a pojištěných subjektů. Pokud se Zadavatel do pěti (5) pracovních dnů od obdrženi návrhu Meto-
diky k tomuto návrhu nevyjádří, platí, že jej přijímá a tento návrh je tímto považován za schvále-
ný a závazný pro smluvnistrany.

5.3. pojistitel bude při plněni pojistné smlouvy vázán pravidly obsaženými v Metodice, která byla
schválena postupem dle ČI. 5.1 a 5.2, popř. je považována 2ä schválenou podle poslední věty
ČI. 5.2.



4.1.1. Škodní průběh

Uvádíme vyplacené pojistné plněni po odečteni spoluúčasti v daném pojistném roce. Informace k datu
29.9.2018.

pojištěni majetku

2014 l 2015

V roce 2014 bylo z pojištěni majetku vyplaceno 19 230 Kč.

2015 l 2016

V roce 2015 bylo z pojištěni majetku vyplaceno 717 627 KČ.

2016 l 2017

V roce 2016 bylo z pojištěni majetku vyplaceno 292 252 Kč.

2017 l 2018

V roce 2017 bylo z pojištění majetku vyplaceno 420 171 Kč.

celkový počet pojistných události je 26. Škodní průběh je 30,40%.

pojištěni odpovědnosti za škodu

2014 l 2015

V roce 2014 bylo z pojištěni odpovědnosti vyplaceno 96 638 KČ.

2015 l 2016

V roce 2015 bylo z pojištěni odpovědnosti vyplaceno 72 331 KČ.

2016 l 2017

V roce 2016 bylo z pojištěni odpovědn(jsti vyplaceno 46 491 Kč.

2017 l 2018

V roce 2017 bylo z pojištěni odpovědnosti vyplaceno 51 471 Kč.

celkový počet pojistných událostI je 11. Škodní průběh je 32,36%.

pojištěni lesů

2014 - 2018

V letech 2014 až 2018 bylo z pojištěni lesů vyplaceno O KČ.

pojištění vozidel

2014 l 2015

Povinné ručení: 82 140 Kč

Havarijní pojištěni: 63 811 kč



r

Asistence: O KČ

Skla: 4 650 KČ

Úraz: O Kč

celkový počet pojistných události za období 2014 l 2015 je 7.

2015 l 2016

Povinné ručení: O KČ

Havarijní pojištění: 186 294 kč

Asistence: 1 258 KČ

Skla: 4 499 KČ

Úraz: O KČ

celkový počet pojistných událostí za období 2015 l 2016 je 6.

2016 l 2017

Povinné ručení: O Kč

Havarijní pojištěni: 5 611 kč

Asistence: 1 258 KČ

Skla: O KČ

Úraz: O KČ

celkový počet pojistných události za období 2016 l 2017 je 4.

2017 l 2018

Povinné ručení: O KČ

Havarijní pojištěni: o kč

Asistence: O Kč

Činnost pracovního stroje: O kč

Skla: 19 483 Kč

Úraz: O Kč

celkový počet pojistných událostí za období 2017 l 2018 je 5.

2018 l 2019

Povinné ručení: O KČ

Havarijní pojištěni: 347 941 kč

Asistence: 1 101 Kč



l Činnost pracovního stroje: O kč

Skla: 16 217 Kč

Úraz: O KČ

celkový počet pojistných události za období 2017 l 2018 je 6-



V144

EJ =OVNA

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 ClO Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále ,,pojišťovna")

POJISTKA
potvrzení o uzavřeni pojistné smlouvy číslo 41807496-78

pojistník
Název firmy
Ulice, číslo popisné
PSČ, obec
stát

> Přehled pojištěni

Zemědělské pojištění

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, IČO 00240079
Masarykovo náměstí 1/6
250 01 Brandýs n.Labem 1
ČESKÁ REPUBLIKA

> Rozsah pojištěni

Zemědělské pojištění

Oprávněnou osobou z tohoto pojištěni je pojistník.

Pokud je u některých dále uvedených pojištěni oprávněná osoba odliŠná, je to uvedeno u přIsluŠného pojištěni

pojistná událost
pojistnou událostI je škoda vzniklá na majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

pojistná nebezpečí
pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.
pojištění se řIdi pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami zemědělského pojištěni VPPZP-F'01/2018 a přÍs|Ušnými Do-
plňkovými pojistnými podmínkami

POJIŠTĚNÍLESŮ
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, řídí se DPPLP-P-O1/2018.

pojistná doba
pojištěni se sjednává na dobu od 1. 8. 2019 do 31. 12. 2019.
pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

pojistitel potvrzuje, že Udaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 1. 8. 2019

|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||l|||||||||||||||||||||||||||||||

02206558016556

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna as. evidu je tDtcj pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním kopie této pojistky
na e-mail: klient@ceskapojistovna,cz, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: http://en.ceskapojistovna.cz/contacts.

j
Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. Q BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 1

TC99004001014


